Q. h'ij 2^a q. 2^a ut e' ad 2^a 2^a am
 id, qd' d'it in r'as dependet a Deo p' h'is, qd' 2^a am
 h'ic, qd' d'it in oblig' neg' a'is. Explicat, qd' ad
 i' dependens a ia 2^a n. d'ignit' a n. q' dependens
 a ia 2^a 2^a am iusticia entatem, at ad 2^a h'ij
 ex-

exercitij, qd constat, scilicet, iam iam, A 2^{am} n^o p^o in legi
ad rationis creati gratia, qd dependeat à Deo 2^{am} t^{am} suam in
statum, et ab eo, n. dependeat scilicet 2^{am} t^{am}, qm constat,
id è 2^{am} t^{am} iam 2^{am} t^{am} &

Hic 5^o: auxilium efficiens Divina gratia n. ite
rius sine premissis, scilicet, nam auxilium efficiens des
tine efficitur infalibilem: sed si n. det gratia efficitur
n. ubi efficitur: qd datur gratia materia. Hoc argum tangit
it diffultorem uberrimam et auxilio, in q^o d^o A.
Societate tenent efficaciam auxilio provenire n. ab en
satis auxiliis ut volunt Thomista, sed ab ipso reulo
ex auxilio &

Et hoc intelligit nota, et inter A. Societa
ty, duas è in 1^o et 2^o auxilium efficiens, et è 3^o Au
tilium, et sic in se Dei ipse datur in eadem enta
tem auxilij, q^o in iudicij 2^o est 2^o respicij, et si iudicij respicij
videtur efficiens, si uo n. respicij in efficiens: in x^o hanc re
nter datur in iudicij 2^o n. habet auxilium efficiens, sed è
indiferens, ut in iudicij 2^o transeat et in d^o respicij ad effi
cians si iudicij respicij, aut ad inefficiens si iudicij n. respicij &

Et hoc 2^o, ga hoc mihi habua et libertas
et illud auxilium indifferens n. im p^ollat naris vo
luntatem, q^o premissis uo Thomista uo castit
libertate, ut pat^o et hoc è mihi tenor ego dare gratia
p^ovidentia, q^o te det mihi eandem entatem auxilij q^o
alij datur, si eam mihi dedit in occasione, q^o me qu
o datur, in unum, alij uo dedit in occasione, qua videtur
è temporum & A. li.

Quia si, te i. g. solina grant. i. d. omni
 doant in et in iu. i. i. i. auxiliu officia d. effica-
 ham. i. p. uat. ex entate auxili. et ex effu sub soliditate
 furo legu p. suam mediam. Tullit. g. auxiliu
 effia in hac opinioe entate auxili. in rebo effia
 que soliditate furum in obij. et hoc auxiliu. 2. an
 entate, im inuult in rebo influit. p. i. 2. an. u. effia
 g. d. h. i. n. te furum im inuult in obij. n. influit,
 sed influit infalibilitate.

De hac i. a. q. auxiliu officia duo debet
 hae, n. t. relinqre libertate creaturae illius et in ferre
 quosdam infalibilitate. Sed p. hanc i. a. via se ligant. g.
 h. a. Major. p. i. q. ad 2. an. p. i. q. auxiliu. 2. an
 teny libertate n. i. auxiliu. ad aum. meritorium. a.
 par. et p. i. q. D. i. n. g. Augustinus dicit Auxiliu. hae u.
 rep. effia. p. i. a. g. d. h. i. n. infalibilitate.